第１号様式（第３条関係）

愛川ブランド取扱店登録申請書

 年   月   日

愛川町長 殿

            申請者 事業者名（店舗名又は法人名）

                代表者役職・氏名

                住所

                電話

愛川ブランド取扱店登録制度要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。

店舗（事業者）名

店舗（事業者）代表者名
代表者役職          氏名

店舗（事業者）所在地
〒

店舗連絡先
TEL 店舗営業時間

店舗担当者
 定休日

店舗メールアドレス

店舗への年間来客数          人／年

店舗種別 スーパー・百貨店・個人商店・その他（          ）

ウェブサイト URL

取扱いのある

愛川ブランド認定品

（別紙で添付も可）

・認定品名称

・認定品取扱量（年間）       個

・取扱い頻度 常時・（その他             ）